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JK ボトル広口・遮光 series
品番

品名 内容量（ml）
（満量 O.F.）

ボトルサイズ
SIZE（mm） 重量（g） 材質

備考
NAME CAPACITY H W L WEIGHT MATERIAL

51 JKボトル広口50ml 70 76.5 39 9 PE
52 JKボトル広口100ml 140 91.5 50 15 PE
53 JKボトル広口250ml 315 129.5 63 27 PE
54 JKボトル広口500ml 600 152.5 80 46 PE
55 JKボトル広口1000ml 1185 190 98 77 PE
56 ＪＫボトル広口遮光50ml 70 76.5 39 9 PE
57 JKボトル広口遮光100ml 140 91.5 50 15 PE
58 JKボトル広口遮光250ml 315 129.5 63 27 PE
59 JKボトル広口遮光500ml 600 152.5 80 46 PE
60 JKボトル広口遮光1000ml 1185 190 98 77 PE

※品名の数字は使用目安量です。サンプルにて充填・対内容物テスト等を行い、ご確認下さい。　※都合により一部規格、仕様を変更する場合があります。
※内容量、ボトルサイズ、重量は当社規格色（加飾前）の規格値です。実測値と異なる場合があります。

51

52

53

54

56

57

58

59

60

インナーキャップ仕様
ボトル口内部とインナーリングが密着して液漏れを防止
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